
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 1/2024 

1 Posiedzenie w dniu 25 stycznia 2024  

Obrady rozpoczęto 25 stycznia 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:33 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Józef Mazierski 

2. Marek Wasielewski 

3. Stanisław Wawrzonkoski 

4. Janusz Ziółkowski 

5. Piotr Zwoliński 

1. Sprawy organizacyjne.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński otworzył 

posiedzenie Komisji, stwierdzając, że na stan 5 radnych, na sali obrad znajduje się 5 

członków Komisji, tak więc obrady w dniu dzisiejszym są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że w Biurze Rady Miasta Włocławek oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek udostępniony był protokół 

z obrad Komisji, które odbyły się w dniu 17 listopada 2023 roku. Radni mogli się z 

nim zapoznać. Nie zgłoszono do niego uwag, poprawek ani uzupełnień. 

Ponadto Przewodniczący Komisji zakomunikował, że wraz z zawiadomieniem o 

obradach Komisji, Radni otrzymali projekt porządku obrad. W związku z powyższym 

zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zgłaszają zmiany do tego porządku obrad.  

Żadnych zmian nie zaproponowano. 

 



 

2. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Włocławek za 2023 rok.  

Przewodniczący Komisji radny Piotr Zwoliński poinformował Członków Komisji, iż 

Sprawozdanie zostało zamieszczone w programie e-Sesja, więc Radni mogli się z 

nim zapoznać. Dokonał prezentacji Sprawozdania z działalności Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w roku 2023, wyjaśniając, iż zostały w nim zawarte informacje na 

temat zagadnień, którymi zajmowała się Komisja w roku sprawozdawczym wyrażone 

w formie stanowisk lub innych dokumentów w zakresie kompetencji Komisji.  

Zapytał, czy Panowie Radni zgłaszają uwagi do przedstawionego sprawozdania.  

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. 

sprawozdanie z działalności Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Włocławek za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Józef Mazierski, Marek Wasielewski, Stanisław Wawrzonkoski, Janusz Ziółkowski, 

Piotr Zwoliński 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła 

jednomyślnie sprawozdanie z działalności Komisji za rok ubiegły. 

3. Przyjęcie Planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Włocławek 
na 2024 rok.  

Odnosząc się do przedłożonego Planu pracy Komisji na 2024 rok Przewodniczący 

Komisji poinformował, że Komisja będzie rozpatrywać skargi, wnioski i petycje 

wpływające do Rady Miasta Włocławek. Niemniej jednak Przewodniczący Komisji 

wyjaśnił, iż plan pracy nie stanowi katalogu zamkniętego i może być modyfikowany w 

roku kalendarzowym według zaistniałych potrzeb. 



W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zapytał czy członkowie Komisji 

zgłaszają uwagi do ww. planu. 

 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. 

sprawozdanie z działalności Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Włocławek na 

2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Józef Mazierski, Marek Wasielewski, Stanisław Wawrzonkoski, Janusz Ziółkowski, 

Piotr Zwoliński 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Plan pracy 

Komisji na 2024 rok został jednogłośnie przyjęty przez Komisję. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Nie zgłoszono. 

5. Zakończenie obrad Komisji.  
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński zakończył obrady Komisji w dniu 25 stycznia 

2024 roku. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Zwoliński 

Przygotował(a): Urszula Szubińska  


